
, НАН УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА
«ІНСТИТУТ ЕКОНОМІКО-ПРАВОВИХ ДОСЛІДЖЕНЬ

ІМЕНІ В.К. МАМУТОВА
НАЦІОНАЛЬНОЇАКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ»

(ДУ «ТЕПД ІМЕНІВ.К, МАМУТОВА НАН УКРАЇНИ»)

Код ЄДРПОУ 13530946

НАКАЗ

16 січня 2026 Київ 3о3/26А

Про організаційні зміни
в освітньому процесі

Враховуючи наслідки надзвичайної ситуації державного рівня воєнного
та техногенного характеру в електроенергетичних системах, спричинених
ракетно-дроновими атаками російської федерації, на виконання рішень та
рекомендацій Кабінету Міністрів України та Міністерства освіти і науки
України

НАКАЗУЮ:

"1. Запровадити канікулярний період для здобувачів вищої освіти
ступеня доктора філософіїдо 01.02.2026.

2. Перенести екзаменаційну сесію для здобувачів вищої освіти ступеня
. доктора філософії на лютий2026.

3. Припинити проведення аудиторних занять для здобувачів вищої
освіти ступеня доктора філософії до 01.02.2026.

4. Взяти до уваги, що здобувачі вищоїосвіти ступеня доктора філософії
звільняються від відвідування будь-яких аудиторних занять, зокрема і які

проводяться у дистанційному форматі, на базі Центру гуманітарної освіти
НАН України, Центру наукових досліджень та викладання іноземних мов
НАН України (сторонні організації, які надають освітні послуги здобувачам
вищоїосвіти ступеня доктора філософіїІнституту).

5. Доручити завідуючому аспірантури та докторантури Сошникову А.
невідкладно ознайомити з цим наказом здобувачів вищої освіти ступеня
доктора філософії, наукових співробітників Інституту, які задіяні в
освітньому процесі; повідомити сторонні організації, які надають освітні
послуги здобувачам вищоїосвіти ступеня доктора філософії Інституту, про
необхідність припинення освітнього процесу; посилити комунікацію зі

здобувачами вищої освіти доктора філософії Інституту на період



канікулярногоперіоду.
6. Доручити т.в.о. вченого секретаря Інституту Трегубу О. розмістити

цей наказ на офіційномусайті Інституту.
7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Т.в.о. директора інституту Руслан ДЖАБРАТЛОВ


